
小学4年男子50m
審 判 長：小島　末廣
記録主任：堀内　貴之
8月4日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組
1組 (風:+1.0) 2組 (風:-0.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1370 武田　聡真(4) 稲沢AC 8.10 1 7 1374 松永　仁(4) 稲沢AC 8.68 FS1
2 4 1373 根津　宗助(4) ＡＣ一宮Kids 8.15 2 6 1367 磯谷　翼(4) 布袋陸上クラブ 8.81
3 6 1353 鳩山　剣芯(4) 稲沢AC 8.40 3 3 1344 入山　結都(4) ＡＣ一宮Kids 8.90
4 8 1359 湯浅　翔太(4) ＡＣ一宮Kids 8.61 4 5 1346 眞鍋　慶士(4) ＡＣ一宮Kids 9.13 FS1
5 7 1331 伊藤　慶音(4) 十四山体育クラブJr 8.68 5 4 1357 松本　功祐(4) 稲沢AC 9.36
6 3 1355 松永　京(4) 稲沢AC 8.81 6 8 1345 小黒　乃蒼(4) ＡＣ一宮Kids 9.57

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 1370 武田　聡真(4) 稲沢AC 8.10 +1.0
2 1373 根津　宗助(4) ＡＣ一宮Kids 8.15 +1.0
3 1353 鳩山　剣芯(4) 稲沢AC 8.40 +1.0
4 1359 湯浅　翔太(4) ＡＣ一宮Kids 8.61 +1.0
5 1331 伊藤　慶音(4) 十四山体育クラブJr 8.68 +1.0
6 1374 松永　仁(4) 稲沢AC 8.68 -0.3 FS1
7 1367 磯谷　翼(4) 布袋陸上クラブ 8.81 -0.3
8 1355 松永　京(4) 稲沢AC 8.81 +1.0

小学5年男子100m
審 判 長：小島　末廣
記録主任：堀内　貴之
8月4日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組
1組 (風:-0.2) 2組 (風:+1.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1362 高橋　陸(5) 布袋陸上クラブ 15.02 1 8 1376 杉　奏汰(5) 稲沢AC 15.55 FS1
2 4 1365 大川　巧真(5) 布袋陸上クラブ 15.31 2 5 1316 広瀬　旺希(5) Brushup jr 16.02
3 7 1366 天野　開登(5) 布袋陸上クラブ 15.43 3 4 1329 大林　昇生(5) 十四山体育クラブJr 16.05
4 3 1328 渡邉　裕仁(5) 十四山体育クラブJr 16.01 4 7 1315 吉岡　幸宮(5) Brushup jr 16.62
5 5 1330 安井　歩翔(5) 十四山体育クラブJr 16.16 5 6 1314 若月　優吾(5) Brushup jr 17.67
6 8 1327 山本　蒼雅(5) 十四山体育クラブJr 16.17

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 1362 高橋　陸(5) 布袋陸上クラブ 15.02 -0.2
2 1365 大川　巧真(5) 布袋陸上クラブ 15.31 -0.2
3 1366 天野　開登(5) 布袋陸上クラブ 15.43 -0.2
4 1376 杉　奏汰(5) 稲沢AC 15.55 +1.2 FS1
5 1328 渡邉　裕仁(5) 十四山体育クラブJr 16.01 -0.2
6 1316 広瀬　旺希(5) Brushup jr 16.02 +1.2
7 1329 大林　昇生(5) 十四山体育クラブJr 16.05 +1.2
8 1330 安井　歩翔(5) 十四山体育クラブJr 16.16 -0.2

小学6年男子100m
審 判 長：小島　末廣
記録主任：堀内　貴之
8月4日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組
1組 (風:+1.5) 2組 (風:+0.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 1322 鷲見　颯太(6) Brushup jr 13.67 1 5 1319 牛田　啓心(6) Brushup jr 14.59
2 6 1335 永井　暖(6) ＡＣ一宮Kids 14.35 2 8 1332 梶浦　倭(6) オワリランスター 15.02
3 4 1375 伊藤　心一(6) 布袋陸上クラブ 14.58 3 7 1377 近藤　七灯(6) Brushup jr 15.71
4 5 1334 渡邉　透和(6) オワリランスター 14.60 4 3 1378 梅村　一史(6) Brushup jr 16.05
5 9 1318 安藤　咲多朗(6) Brushup jr 14.89 4 1337 入山　湊太(6) ＡＣ一宮Kids DNS
6 8 1321 住田　達哉(6) Brushup jr 15.31 6 1371 伊藤　大貴(6) 布袋陸上クラブ DNS

3 1333 中田　晟大郎(6) オワリランスター DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 1322 鷲見　颯太(6) Brushup jr 13.67 +1.5
2 1335 永井　暖(6) ＡＣ一宮Kids 14.35 +1.5
3 1375 伊藤　心一(6) 布袋陸上クラブ 14.58 +1.5
4 1319 牛田　啓心(6) Brushup jr 14.59 +0.4
5 1334 渡邉　透和(6) オワリランスター 14.60 +1.5
6 1318 安藤　咲多朗(6) Brushup jr 14.89 +1.5
7 1332 梶浦　倭(6) オワリランスター 15.02 +0.4
8 1321 住田　達哉(6) Brushup jr 15.31 +1.5

小学5年男子80mH
審 判 長：小島　末廣
記録主任：堀内　貴之
8月4日 13:20 決　勝

決　勝　
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1329 大林　昇生(5) 十四山体育クラブJr 21.25

凡例  FS1:１回目の不正スタート



小学4年男子走高跳
審 判 長：高山　幸四郎

記録主任：堀内　貴之
8月4日 12:00 決　勝

決　勝　

ﾕｱｻ ｼｮｳﾀ － ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 2 1359 湯浅　翔太(4) ＡＣ一宮Kids 1m05
ｲｿｶﾞｲ ﾂﾊﾞｻ ○ ○ × ○ × × ×

2 1 1367 磯谷　翼(4) 布袋陸上クラブ 0m95

小学5年男子走高跳
審 判 長：高山　幸四郎

記録主任：堀内　貴之
8月4日 12:00 決　勝

決　勝　

ｱﾏﾉ ｶｲﾄ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ × × ×

1 2 1366 天野　開登(5) 布袋陸上クラブ 1m15
ｵｳｶﾜ ﾀｸﾏ － － ○ ○ ○ ○ × × ×

2 1 1365 大川　巧真(5) 布袋陸上クラブ 1m10

小学6年男子走高跳
審 判 長：高山　幸四郎

記録主任：堀内　貴之
8月4日 12:00 決　勝

決　勝　

ｵｵﾀ ｺｳｻｸ ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

1 2 1348 太田　幸作(6) とびしま陸上 1m20
ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳｾｲ ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

1 3 1323 清水　琉聖(6) Brushup jr 1m20
ﾏﾅﾍﾞ ｴｲﾄ ○ ○ ○ × × ×

3 1 1339 眞鍋　來士(6) ＡＣ一宮Kids 1m10
ｸﾛﾀﾞ ﾀｸﾄ ○ ○ ○ × × ×

3 4 1325 黒田　巧翔(6) Brushup jr 1m10

小学4年男子走幅跳
審 判 長：高山　幸四郎

記録主任：堀内　貴之
8月4日 09:30 決　勝

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ｲﾄｳ ｹｲﾄ

1 3 1331 伊藤　慶音(4) 十四山体育クラブJr 

ｵｸﾞﾛ ﾉｱ

2 2 1345 小黒　乃蒼(4) ＡＣ一宮Kids
ﾂﾁﾓﾄ ﾀﾞｲｷ

3 1 1372 土本　大貴(4) ＡＣ一宮Kids

小学5年男子走幅跳
審 判 長：高山　幸四郎

記録主任：堀内　貴之
8月4日 09:30 決　勝

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ﾀｼﾞﾘ ｹﾝﾄ

1 5 1363 田尻　健人(5) 布袋陸上クラブ
ｵﾀﾞ ﾐﾄ

2 2 1351 小田　明永(5) 稲沢AC
ﾔｽｲ ｱﾙﾄ

3 4 1330 安井　歩翔(5) 十四山体育クラブJr 

ﾖｼｵｶ ｻｸ

4 1 1315 吉岡　幸宮(5) Brushup jr
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛﾋﾄ

5 3 1328 渡邉　裕仁(5) 十四山体育クラブJr +0.7 +0.6 +0.6 +0.6
2m92 3m11 2m97 3m11
+0.1 +0.2 +0.8 +0.8
3m11 2m97 3m14 3m14
+0.6 +1.2 +0.5 +0.6
3m19 2m91 3m11 3m19

+0.4 +0.7 +0.7
× 3m17 3m34 3m34

+0.5 -1.1 +0.6 +0.5
3m81 3m64 3m55 3m81
1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

-0.5 +1.6 +1.0 +1.6
2m18 2m30 2m20 2m30
-0.3 +1.2 +1.2
2m17 × 2m36 2m36
-0.4 +1.7 +0.8 +0.8
3m01 2m99 3m05 3m05
1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾒﾝﾄ
1m05 1m10 1m15 1m20 1m25

記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00

1m20
記録 ｺﾒﾝﾄ

0m90 0m95 1m00 1m05 1m10 1m15
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

0m85

ｺﾒﾝﾄ
0m90 0m95 1m00 1m05 1m10

記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
0m85



小学6年男子走幅跳
審 判 長：高山　幸四郎

記録主任：堀内　貴之
8月4日 09:30 決　勝

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ｱﾅﾄﾞｳ ｻｸﾀﾛｳ

1 7 1318 安藤　咲多朗(6) Brushup jr
ｳｻﾐ ﾊﾔﾄ

2 6 1336 宇佐美　隼(6) ＡＣ一宮Kids
ｲﾄｳ ｼﾝｲﾁ

3 4 1375 伊藤　心一(6) 布袋陸上クラブ
ｲﾘﾔﾏ ｿｳﾀ

4 5 1337 入山　湊太(6) ＡＣ一宮Kids
ｵﾀﾞ ｱｵ

5 3 1350 小田　明生(6) 稲沢AC
ﾅｶﾞｲ ﾋﾅﾀ

6 2 1335 永井　暖(6) ＡＣ一宮Kids
ｵｵﾀ ｺｳｻｸ

7 1 1348 太田　幸作(6) とびしま陸上

小学4年男子ジャベリックボール投
審 判 長：高山　幸四郎

記録主任：堀内　貴之
8月4日 14:00 決　勝

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ﾈﾂﾞ ｿｳｽｹ

1 3 1373 根津　宗助(4) ＡＣ一宮Kids
ﾏﾅﾍﾞ ｹｲﾄ

2 4 1346 眞鍋　慶士(4) ＡＣ一宮Kids
ｲﾘﾔﾏ ﾕｲﾄ

3 2 1344 入山　結都(4) ＡＣ一宮Kids
ﾂﾁﾓﾄ ﾀﾞｲｷ

4 1 1372 土本　大貴(4) ＡＣ一宮Kids

小学5年男子ジャベリックボール投
審 判 長：高山　幸四郎

記録主任：堀内　貴之
8月4日 14:00 決　勝

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ﾋﾛｾ ｵｳｷ

1 5 1316 広瀬　旺希(5) Brushup jr
ｽｷﾞ ｿｳﾀ

2 1 1376 杉　奏汰(5) 稲沢AC
ﾀｼﾞﾘ ｹﾝﾄ

3 7 1363 田尻　健人(5) 布袋陸上クラブ
ｵﾀﾞ ﾐﾄ

4 6 1351 小田　明永(5) 稲沢AC
ﾀｶﾊｼ ﾘｸ

5 4 1362 高橋　陸(5) 布袋陸上クラブ
ﾜｶﾂｷ ﾕｳｺﾞ

6 2 1314 若月　優吾(5) Brushup jr
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳｶﾞ

7 3 1327 山本　蒼雅(5) 十四山体育クラブJr 

小学6年男子ジャベリックボール投
審 判 長：高山　幸四郎

記録主任：堀内　貴之
8月4日 14:00 決　勝

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ｳｻﾐ ﾊﾔﾄ

1 2 1336 宇佐美　隼(6) ＡＣ一宮Kids
ｵﾀﾞ ｱｵ

2 3 1350 小田　明生(6) 稲沢AC
ﾏﾅﾍﾞ ｴｲﾄ

3 1 1339 眞鍋　來士(6) ＡＣ一宮Kids 30m74 × 28m99 30m74

34m24 33m63 33m25 34m24

34m91 37m39 34m43 37m39

1回目 2回目 3回目 記録

25m09 23m95 25m10 25m10

22m25 24m35 27m07 27m07

26m51 28m73 23m11 28m73

32m02 × 27m83 32m02

33m75 32m17 32m49 33m75

26m42 32m16 36m48 36m48

38m42 33m11 32m99 38m42

1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

12m37 12m10 13m84 13m84

16m12 18m36 18m05 18m36

18m42 20m31 20m81 20m81

24m59 22m29 20m73 24m59

1回目 2回目 3回目 記録

+0.9 -0.7 +1.1 +0.9
3m00 2m76 2m98 3m00
+0.7 +0.3 +0.3 +0.7
3m66 3m49 3m36 3m66
+1.8 +0.4 +0.4 +1.8
3m85 3m69 3m56 3m85

+0.3 +0.3
× 3m94 － 3m94

0.0 +1.1 +1.1
× 3m75 3m95 3m95

+1.4 +0.8 +0.5 +1.4
4m27 4m13 4m25 4m27
+1.8 0.0 +1.8
4m42 × 4m15 4m42
1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ



小学4年女子50m
審 判 長：小島　末廣
記録主任：堀内　貴之
8月4日 11:05 決　勝

決　勝　 (風:-0.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2270 木村　紗綾(4) ＡＣ一宮Kids 8.61
2 7 2249 山田　千陽(4) Brushup jr 8.71
3 3 2294 山内　愛音(4) 稲沢AC 8.99
4 6 2248 柴田　空叶(4) Brushup jr 9.15
5 4 2268 和田　優奏(4) ＡＣ一宮Kids 9.48
6 8 2277 渡部　希彩(4) 稲沢AC 10.24

小学5年女子100m
審 判 長：小島　末廣
記録主任：堀内　貴之
8月4日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組
1組 (風:+1.5) 2組 (風:-0.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 2251 本田　蓮里(5) Brushup jr 15.22 1 7 2260 志水　咲心(5) 十四山体育クラブJr 16.29
2 7 2259 乾　希颯(5) 十四山体育クラブJr 15.28 2 4 2261 中村　華乃(5) 十四山体育クラブJr 16.53
3 4 2275 関　華恋(5) 稲沢AC 15.76 3 3 2276 ヴィターナゲイ　ディナーヤ(5) 稲沢AC 16.59
4 8 2283 浅野　由莉(5) 布袋陸上クラブ 16.17 4 6 2286 小川　莉歩(5) 布袋陸上クラブ 16.77
5 5 2282 朝田　結菜(5) 布袋陸上クラブ 16.20 5 5 2258 鈴木　柚稀(5) 十四山体育クラブJr 16.91
6 3 2296 福井　晴香(5) 布袋陸上クラブ 16.74 6 8 2250 柴田　茅惺(5) Brushup jr 17.51

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2251 本田　蓮里(5) Brushup jr 15.22 +1.5
2 2259 乾　希颯(5) 十四山体育クラブJr 15.28 +1.5
3 2275 関　華恋(5) 稲沢AC 15.76 +1.5
4 2283 浅野　由莉(5) 布袋陸上クラブ 16.17 +1.5
5 2282 朝田　結菜(5) 布袋陸上クラブ 16.20 +1.5
6 2260 志水　咲心(5) 十四山体育クラブJr 16.29 -0.9
7 2261 中村　華乃(5) 十四山体育クラブJr 16.53 -0.9
8 2276 ヴィターナゲイ　ディナーヤ(5) 稲沢AC 16.59 -0.9

小学6年女子100m
審 判 長：小島　末廣
記録主任：堀内　貴之
8月4日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組
1組 (風:-1.9) 2組 (風:-1.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 2280 西　愛結奈(6) 布袋陸上クラブ 15.07 1 8 2293 山内　音色(6) 稲沢AC 14.73
2 5 2267 安藤　実璃亜(6) ＡＣ一宮Kids 15.15 2 6 2292 尾崎　来華(6) 稲沢AC 14.84
3 7 2266 増田　留奈(6) ＡＣ一宮Kids 15.57 3 7 2254 安藤　　椎月(6) Brushup jr 15.87
4 8 2255 横山　ゆずな(6) Brushup jr 15.70 4 5 2289 スキーナ　萌仁香(6) ＡＣ一宮Kids 16.93
5 3 2262 住田　咲空(6) オワリランスター 16.37 5 4 2272 鳩山　結女(6) 稲沢AC 18.88

6 2278 高木　菜絆(6) 布袋陸上クラブ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2293 山内　音色(6) 稲沢AC 14.73 -1.8
2 2292 尾崎　来華(6) 稲沢AC 14.84 -1.8
3 2280 西　愛結奈(6) 布袋陸上クラブ 15.07 -1.9
4 2267 安藤　実璃亜(6) ＡＣ一宮Kids 15.15 -1.9
5 2266 増田　留奈(6) ＡＣ一宮Kids 15.57 -1.9
6 2255 横山　ゆずな(6) Brushup jr 15.70 -1.9
7 2254 安藤　　椎月(6) Brushup jr 15.87 -1.8
8 2262 住田　咲空(6) オワリランスター 16.37 -1.9

小学4年女子80mH
審 判 長：小島　末廣
記録主任：堀内　貴之
8月4日 13:10 決　勝

決　勝　 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2270 木村　紗綾(4) ＡＣ一宮Kids 19.29



小学5年女子80mH
審 判 長：小島　末廣
記録主任：堀内　貴之
8月4日 13:20 決　勝

決　勝　 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 2252 井上　芽彩(5) Brushup jr 17.13

小学6年女子80mH
審 判 長：小島　末廣
記録主任：堀内　貴之
8月4日 13:20 決　勝

決　勝　 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2267 安藤　実璃亜(6) ＡＣ一宮Kids 15.11
2 6 2266 増田　留奈(6) ＡＣ一宮Kids 15.94



小学4年女子走高跳
審 判 長：高山　幸四郎

記録主任：堀内　貴之

8月4日 12:00 決　勝

決　勝　

ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾖ ○ × × ○ × ○ × × ×

1 1 2249 山田　千陽(4) Brushup jr 1m00

小学5年女子走高跳
審 判 長：高山　幸四郎

記録主任：堀内　貴之

8月4日 12:00 決　勝

決　勝　

ｲﾉｳｴ ﾒｲ ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 1 2252 井上　芽彩(5) Brushup jr 1m10

小学6年女子走高跳
審 判 長：高山　幸四郎

記録主任：堀内　貴之

8月4日 12:00 決　勝

決　勝　

ﾆｼ ｱﾕﾅ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 3 2280 西　愛結奈(6) 布袋陸上クラブ 1m20
ﾌｸｲ ﾕｳｶ － － ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

2 2 2265 福井　悠花(6) ＡＣ一宮Kids 1m20
ﾀｶｷﾞ ﾅｽﾞﾅ

1 2278 高木　菜絆(6) 布袋陸上クラブ DNS

小学4年女子走幅跳
審 判 長：高山　幸四郎

記録主任：堀内　貴之

8月4日 09:30 決　勝

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ﾔﾏｳﾁ ｱｲﾈ

1 1 2294 山内　愛音(4) 稲沢AC

小学5年女子走幅跳
審 判 長：高山　幸四郎

記録主任：堀内　貴之

8月4日 09:30 決　勝

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ﾎﾝﾀﾞ ﾚﾝﾘ

1 5 2251 本田　蓮里(5) Brushup jr
ｱｻﾀﾞ ﾕｽﾞﾅ

2 4 2282 朝田　結菜(5) 布袋陸上クラブ
ｲﾇｲ ﾉﾉｶ

3 2 2259 乾　希颯(5) 十四山体育クラブJr 

ｵｶﾞﾜ ﾘﾎ

4 3 2286 小川　莉歩(5) 布袋陸上クラブ
ｽｽﾞｷ ﾕｽﾞｷ

5 1 2258 鈴木　柚稀(5) 十四山体育クラブJr -0.7 +0.6 +1.7 -0.7
2m46 2m33 2m39 2m46
-0.4 +0.4 +0.4
2m79 × 2m84 2m84
-0.3 +1.4 +1.0 +1.4
3m01 3m11 3m01 3m11
+1.1 +1.5 +0.9 +0.9
2m83 2m86 3m17 3m17
+1.0 +2.0 +1.1 +2.0
3m60 3m68 3m28 3m68
1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾒﾝﾄ3回目

2m27
+0.9

記録

2m29
-0.5

1回目

2m29
-0.5

2回目

×

0m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20

ｺﾒﾝﾄ

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
0m90 1m25

記録 ｺﾒﾝﾄ

0m95 1m00 1m05 1m10 1m15
記録

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

0m90 0m95 1m00 1m05
記録 ｺﾒﾝﾄ



小学6年女子走幅跳
審 判 長：高山　幸四郎

記録主任：堀内　貴之

8月4日 09:30 決　勝

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ｵｻﾞｷ ﾗｲｶ

1 1 2292 尾崎　来華(6) 稲沢AC
ﾖｺﾔﾏ ﾕｽﾞﾅ

2 3 2255 横山　ゆずな(6) Brushup jr
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾈｲﾛ

3 2 2293 山内　音色(6) 稲沢AC

小学4年女子ジャベリックボール投
審 判 長：高山　幸四郎

記録主任：堀内　貴之

8月4日 14:00 決　勝

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ﾆｼ ﾐｲﾅ

1 3 2287 西　美衣奈(4) 布袋陸上クラブ
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾅ

2 2 2290 後藤　優奈(4) 布袋陸上クラブ
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｲﾛ

3 1 2277 渡部　希彩(4) 稲沢AC

小学5年女子ジャベリックボール投
審 判 長：高山　幸四郎

記録主任：堀内　貴之

8月4日 14:00 決　勝

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ﾅｶﾑﾗ ｶﾉ

1 2 2261 中村　華乃(5) 十四山体育クラブJr 

ｱｻﾉ ﾕﾘ

2 3 2283 浅野　由莉(5) 布袋陸上クラブ
ｼﾐｽﾞ ｻﾗ

3 1 2260 志水　咲心(5) 十四山体育クラブJr 

小学6年女子ジャベリックボール投
審 判 長：高山　幸四郎

記録主任：堀内　貴之

8月4日 14:00 決　勝

決　勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ｴﾉﾓﾄ ﾕｽﾞｷ

1 4 2279 榎本　結月(6) 布袋陸上クラブ
ｲｼﾉ ﾋﾒｶ

2 3 2274 石野　妃花(6) 稲沢AC
ﾌｸｲ ﾕｳｶ

3 1 2265 福井　悠花(6) ＡＣ一宮Kids
ﾐﾔﾀ ﾒｲ

2 2281 宮田　芽依(6) 布袋陸上クラブ DNS

23m79 21m15 19m31 23m79

30m73 × 33m67 33m67

39m66 39m75 34m91 39m75

1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

20m56 19m78 20m37 20m56

23m75 23m64 19m32 23m75

20m38 25m74 23m56 25m74

1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

14m99 13m70 9m46 14m99

12m35 15m36 8m67 15m36

29m60 25m52 22m20 29m60

1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

+0.3 +1.1 +1.1
2m04 3m15 × 3m15
+0.2 +0.8 -0.2 +0.8
3m63 3m78 3m68 3m78
+0.4 +2.2 +0.5 +0.5
3m62 2m46 3m83 3m83
1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ



小学4年混合4X100mR
審 判 長：小島　末廣
記録主任：堀内　貴之

8月4日 14:55 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 ＡＣ一宮Kids 2268 和田　優奏(4) ﾜﾀﾞ ﾕｶﾅ 1:05.93

2270 木村　紗綾(4) ｷﾑﾗ ｻｱﾔ
1359 湯浅　翔太(4) ﾕｱｻ ｼｮｳﾀ
1373 根津　宗助(4) ﾈﾂﾞ ｿｳｽｹ

小学5年混合4X100mR
審 判 長：小島　末廣
記録主任：堀内　貴之

8月4日 14:55 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 布袋陸上クラブA 2282 朝田　結菜(5) ｱｻﾀﾞ ﾕｽﾞﾅ 1:01.96

1365 大川　巧真(5) ｵｳｶﾜ ﾀｸﾏ
2283 浅野　由莉(5) ｱｻﾉ ﾕﾘ
1363 田尻　健人(5) ﾀｼﾞﾘ ｹﾝﾄ

2 6 十四山体育クラブJr A 1328 渡邉　裕仁(5) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛﾋﾄ 1:02.57

2259 乾　希颯(5) ｲﾇｲ ﾉﾉｶ
2260 志水　咲心(5) ｼﾐｽﾞ ｻﾗ
1330 安井　歩翔(5) ﾔｽｲ ｱﾙﾄ

3 3 布袋陸上クラブB 2296 福井　晴香(5) ﾌｸｲ ﾊﾙｶ 1:03.64

1366 天野　開登(5) ｱﾏﾉ ｶｲﾄ
2286 小川　莉歩(5) ｵｶﾞﾜ ﾘﾎ
1362 高橋　陸(5) ﾀｶﾊｼ ﾘｸ

4 2 十四山体育クラブJr B 2261 中村　華乃(5) ﾅｶﾑﾗ ｶﾉ 1:04.70

1329 大林　昇生(5) ｵｵﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｷ
2258 鈴木　柚稀(5) ｽｽﾞｷ ﾕｽﾞｷ
1327 山本　蒼雅(5) ﾔﾏﾓﾄ ｿｳｶﾞ

5 5 稲沢AC 1370 武田　聡真(4) ﾀｹﾀﾞ ｿｳﾏ 1:06.31

2294 山内　愛音(4) ﾔﾏｳﾁ ｱｲﾈ
2276 ヴィターナゲイ　ディナーヤ(5) ｳﾞｨﾀｰﾅｹﾞｲ ﾃﾞｨﾅｰﾔ

1353 鳩山　剣芯(4) ﾊﾄﾔﾏ ｹﾝｼﾝ

小学6年混合4X100mR
審 判 長：小島　末廣
記録主任：堀内　貴之

8月4日 14:55 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 ＡＣ一宮Kids 2267 安藤　実璃亜(6) ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾘｱ 57.44
1336 宇佐美　隼(6) ｳｻﾐ ﾊﾔﾄ
2266 増田　留奈(6) ﾏｽﾀﾞ ﾙﾅ
1335 永井　暖(6) ﾅｶﾞｲ ﾋﾅﾀ

2 8 稲沢AC 2292 尾崎　来華(6) ｵｻﾞｷ ﾗｲｶ 59.94
2293 山内　音色(6) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾈｲﾛ
1376 杉　奏汰(5) ｽｷﾞ ｿｳﾀ
1350 小田　明生(6) ｵﾀﾞ ｱｵ


